
О  протесте  прокурора  города  Владимира  от 
04.02.2008  №  7-2-08  на  решение  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира  от 
23.01.2008  №  1  «Об  утверждении 
«Инвестиционной  программы  Владимирского 
филиала ОАО «Территориальная генерирующая 
компания № 6» по развитию тепловых сетей на 
2008-2015 годы»

Рассмотрев протест прокурора города Владимира от  04.02.2008 № 7-2-08 на 
решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  23.01.2008  № 1  «Об 
утверждении  «Инвестиционной  программы  Владимирского  филиала  ОАО 
«Территориальная генерирующая компания № 6» по развитию тепловых сетей на 
2008-2015 годы», и в соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования 
город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

Протест  прокурора города  Владимира  от  04.02.2008  №  7-2-08  на  решение 
Совета народных депутатов города Владимира от 23.01.2008 № 1 «Об утверждении 
«Инвестиционной  программы  Владимирского  филиала  ОАО  «Территориальная 
генерирующая компания № 6» по развитию тепловых сетей  на  2008-2015 годы» 
отклонить.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 16.04.2008 г.                                                                                       № 81 

_________

СОВЕТ НАР ОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОР ОДА ВЛАДИМ ИР А


	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


